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CRITERIOS DE EVALUACION
CALIFICACION OBTENIDA
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CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR Ao o . CONSORCIO . . ;
BITACORA ARIUTECTERA SOCITECS.A. | CARLOS RODOLFO DAZA oosm_._szm As REPARACIONES | sMPRO biEco o>umqur>m.zomz_mn_>
: s S _ LOCATIVAS UNAL = | e
Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el Numeral 7 de la| (Incluir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
presente invitacién. detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por a Universidad en| (Inchir calificacion, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
ol Numeral 1 de la presente invita detallar las razones)
Cumplimiento del objeto, obligaci ylo CUMPLE / RECHAZO
e técnicgs de los bienes ylo servicios requeridos: (incluir calificacion, y en caso de rechazo cpmPLE CUMPLE o P P ’
1 El ofefente que no cumpla con todas las condicioneS incurrira en causal de rechazo. etallar las razones)
X Vr. Disponibili ($)l Monto esti de la ion ($):
DE HABILITACION (Opcional, incluir si es aplicable segin lo definido en la invitacién) CUMPLE / RECHAZO
El valor de la oferta presentada no podra superar el valor de la dispor (inclur calificacién, y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
el monto estimado de fa contratacion definido por la Univer detallar las razones)
n.

Plan de Inverson del Anticipo: (Opcional, en caso de solicitar anticipo en la

presentacion de la oferta) CUMPLE / RECHAZO
. Sise pide anticipo en la presentacion de la oferta, se debe llenar el formato de Plan| (Incluir calficacion. y en caso de rechazo CUMPLE CUMPLE
de Inversion del anficipo causal de rechazo en el punto 7.4.1.1 del Plego de detallar las razones)
Condiciones
S Zqulpe de Yrabajo: (Obligatorio para todas las, propu + CUMPLE / RECHAZC : T

un Tecnico| (Incluir calificacisn; y'en easo de rechazo CUMPLE

se debe presentar equipo de trabajo de.Arquitecto
. dsialiar ias razones)

SIS0, con 3 Afios minimo de Experiencia.

CUMPLE/ RECHAZO

B CALIFICACION OBTENIDA
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1. El dia martes 12 dejuric.de 2518, fue publicado en la pagina web contratacion. palmira.unal.edu.co, el pliegs de candiciones de la invitacion
2. La iecha de cierre de la invitacion estuvn prevista para ¢l jueves 21 de junio de 2018 a:las 1
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes propenentes: BITACORA >moc_ﬁmoqc.~» S.A.S, SOCITEC S.A., CARLOS RODOLFO DAZA, COMFHIAR S.A.S, CONSORCIO mmn>m>0_ozmm LOCATIVAS UNAL, SM PRO, DIEGO CADENA INGENIERIA S.A.S
4. Publicacion del Informe de Evaluacion Preliminar, 25 de junio de 2018.

5. Hasta el dia 26 de junio se presentaron observ: es alinforme Prel
6. Publicacion de Informe Definitivo el dia 28 de junio de 2018.

inar por parte de CONSORCIO REPARACIONES LOCATIVAS UNAL, SM PRO Y DIEGT ., ADENA INGENIERIA S.A S, las respuestas a estas observaciones se anexan en el documento adjunto, INFORME FESPUESTA A OBSERVACIONES EVALUACION PRELIMINAR.

CONCLUSION: La oferta seleccionada por la Universidad es la de SOCITEC S.A., teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccion con todos los criterios establecidos en la presente invitacion y presenté la oferta con mayor puntaje.

NOTA:
El puntaje asignado en la Experiencia Especifica, se baso en los certiicados que tenian el area

en Metros Cuadrados (M2) construidos de las obras realizadas.

Fecha de elaboracién: Jueves 28 de junio de 2018
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Responsable de la Invitacion Evaluador Evaluador
Director del Proyecto de Infraestructura ( E ) Director d¢l Proyecto de Infraestructura Coordinador Funcional del Proyecto de Infraestructura
Notas:
1. En los procesos de invitacion en que sea valida la presentacién de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusion de este informe de ion, debera defar ia de si la oferta émica es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado.

2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de desempate establecidos en la Invitacién, dejando constancia en éste formato, del criterio aplicado y de su resultado final.

3. Cuando la ion se haga por ion de items y valores unitarios para asignar parci ta i6n a varios a ion deberé estar en cuadros de items y valores unitarios, anexos a la presente
evaluacion.

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato. podrén incluirse.
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